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TRIBUNALE DI TERNI 

UFFICIO ESECUZIONI IMMOBILIARI 

PROCEDURA ESECUTIVA IMMOBILIARE N. 225/2015 R.G.E. 

 

Il sottoscritto Avv. Francesco Venturi professionista delegato al compimento delle operazioni di vendita ai 

sensi dell’art. 591 bis, c.p.c., giusta ordinanza del 11/03/2019 a firma del Giudice delle Esecuzioni Immobiliari 

del Tribunale di Terni, Dott.ssa Ilaria PALMERI. 

AVVISA 

CHE IL GIORNO 10 MARZO 2020 ALLE ORE 14,30 

presso la sala aste telematiche a Terni in Strada di Collescipoli n.57 (TR), si terrà la 

II°  VENDITA SENZA INCANTO 

CON MODALITA’ DI VENDITA SINCRONA MISTA ex art 22 D.M. n. 32/2015 

dei seguenti beni immobili, con gara in caso di più offerenti: 

LOTTO 1 

Costituito da: Intera proprietà dell’immobile adibito ad attività commerciale composto da n.4 uffici, n.1 

bagno, n.1 disimpegno, n.1 ripostiglio, posto in Piegaro (PG) Loc. Tavernelle Strada Pievaiola snc, piano terra, 

distinto al Catasto Fabbricati del Comune di Piegaro al foglio 12, particella 120, Categoria D/8, rendita 

catastale € 634,00 con annesso terreno per una superficie complessiva di ha. 01.01.05 distinto al Catasto 

Terreni di detto Comune al Foglio n.12 p.lla 120 e p.lla 119 classe 3, superficie catastale 01.01.05, reddito 

dominicale € 36,53, reddito agrario € 44,36. Il lotto ricade in parte in zona D4 “zona commerciale ed 

artigianale” di p.r.g. per una superficie totale di mq. 6645 mentre il rimanente ricade in zona “area priva di 

particolare interessse agricolo – EC” ed in parte in zona “area boscata – EB”. Il fabbricato è stato edificato nel 

2007 con rilascio di regolare certificato di agibilità. Lo stato di manutenzione generale dei beni risulta essere 

buono ed il perito nominato dal Tribunale, geom. A. Baiocco, ha attribuito al lotto un valore di € 170.235,95. 

I beni sono occupati dal debitore-esecutato. 

PREZZO BASE LOTTO 127,725,00 euro (euro centoventisettemilasettecentoventicinque/00) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 95.793,75 euro (euro 

novantacinquemilasettecentonovantatre/75) 

Rilancio minimo (nel caso di gara): € 2.500,00 
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LOTTO 2 

Costituito da: Intera proprietà dell’immobile adibito a laboratorio artigiano posto in Piegaro (PG) Via Po’ della 

Fratta snc, piano terra, composto da due locali principali, servizio igienico con antibagno e disimpegno, un 

soppalco in ferro ed area antistante il locale. L’immobile è distinto al Catasto Fabbricati del Comune di Piegaro 

al Foglio n.42 Part. 440 sub 2 (laboratorio artigiano) categoria C/3, classe 1, consistenza 12 mq., rendita 

catastale € 26,65, Foglio n.42 Part. 321 sub 7 cat. C/3 (laboratori per arti e mestieri) classe 2 consistenza 112 

mq. rendita catastale € 289,22, Foglio n.42 Part. 375 sub 2 cat. C/3 (laboratori per arti e mestieri) classe 1 

consistenza mq. 21,00, rendita 46,64, Foglio 42 Part. 1328 cat. F/1 area urbana consistenza 103 mq.. Fanno 

parte del lotto anche i diritti di proprietà spettanti pro quota sulle particelle distinte al Catasto Terreni Foglio 

n.42 Part. 440 sub 1 e Part. 321 sub 5 e al Catasto Fabbricati Foglio n.42 Part. 375 sub 1 aventi tutte e tre 

natura di bene comune non censibile. Il fabbricato è stato edificato in forza di conc. ed. n.2985 del 

17/09/1983, licenza edilizia n. 44 del 7/08/1969, conc. ed. n.83 del 22/12/1979 e conc. ed. n.14 del 

18/04/1990; una porzione dello stesso risulta abusiva e non è possibile preventivare il costo per la sua 

regolarizzazione; per la stima del lotto si è quindi proceduto decurtando dal valore complessivo il costo 

presunto per la demolizione della porzione abusiva; un'ulteriore decurtazione è stata prevista in quanto la 

separazione del lotto dai restanti beni oggetto della presente esecuzione necessiterà di variazioni catastali. 

Lo stato di manutenzione generale dei beni risulta essere buono ed il perito nominato dal Tribunale, geom. 
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